
2017年 9月 5日 

区 分 所 有 者 各 位 

株式会社クレアスコミュニティー 

建物管理部 

 

管理組合役員に新たに選任された方管理組合役員に新たに選任された方管理組合役員に新たに選任された方管理組合役員に新たに選任された方    

マンション管理にご関心のある方マンション管理にご関心のある方マンション管理にご関心のある方マンション管理にご関心のある方    

～～～～組合運営セミナー組合運営セミナー組合運営セミナー組合運営セミナー・・・・管理無料相談管理無料相談管理無料相談管理無料相談のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ～～～～    
 

拝啓 皆様には平素より管理業務にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、この度組合運営セミナー組合運営セミナー組合運営セミナー組合運営セミナー・管理無料相談・管理無料相談・管理無料相談・管理無料相談を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

初めて役員に就任され、実際にどんなことをするのか、マンションの知識がなくても務まるのか等、

ご不安な点も多いかと存じます。 

このセミナーをきっかけにマンション管理にご関心をお持ち頂き、知識を深めて頂ければ幸いです。 

また、現在ご所有のマンションについて、管理に関することについてのご相談も承ります。管理組

合活性化の一助となればと存じますので、お気軽にご出席下さいますようお願い致します。 

                               敬具 

 

※駐車場のコインパーキング事業も行なっておりますので、空き駐車場でお困りの際は合わせてご相

談下されば、見積りを作成致しますので、お気軽にご相談下さい。 

 

記 

 

日 時：2017年  9月 16日（土） 午前 10時 00分～ 

2017年 10月 28日（土） 午前 10時 00分～ 

 

※ご出席をご希望の方は、下記連絡先にご連絡下さい。 

※他の日程をご希望の場合は調整も可能ですので、お気軽にご連絡下さい。 

 

会 場：ゴトウビルディング１ｓｔ 5階会議室 

所 在 地：東京都港区六本木 5－1－3 

連 絡 先：株式会社クレアスコミュニティー 03－6824－9550（代表） 担当：佐藤 

                 d-sato@clearthlifegrp.jp 

以上 

会場案内図 

 
■順路案内■順路案内■順路案内■順路案内 

東京メトロ日比谷線・都営地下鉄大江戸線六本木駅 3番出口より地上に出て右に進みますと、六本木交差点が

ございます。交差点を外苑東通り沿いに右に曲がり、約 50mお進みください。1階がタリーズコーヒー 六本

木店のビルの 5階が当社グループ総合受付です。 


